
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

 

Naše zn. 5581/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ  https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Ing. Veronika Vondráková  
Telefon +420 972 422 242  
E-mail VondrakovaV@spravazeleznic.cz     
Datum 23. března 2022   

  

 

  

    

Informace č. 4 (vysvětlení) Zadávací dokumentace k VZ 65022016 Souvislá výměna 
kolejnic v obvodu Správy tratí Most pro rok 2022“  

 

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, 
organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí 
nad Labem vydává dodatečnou informaci č. 4 k Zadávací dokumentaci (č. j.: 4311/2022-SŽ-OŘ 
UNL-OVZ ze dne 08. 03. 2022) na základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

ze strany účastníků: 

 

Dotaz č.1 

Č11 – SVK Teplice zám. zah. - Bystřany km 3,487 - 3,713 

Může zadavatel vysvětlit z jakého důvodů je položka č.5 5906015120 Výměna pražce malou 
těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený 34 kusů ve 
výpočtu následující položky č.6 5906105010 Demontáž pražce dřevěný násobena 2 množství 
2x34 = 68ks? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Na dotaz bylo již odpovězeno v dotazu č.2 (a obdobně č.3 ) v Informaci č. 3 (vysvětlení) Zadávací 
dokumentace k VZ 65022016 Souvislá výměna kolejnic v obvodu Správy tratí Most pro rok 2022 

Výměra v položce poř. č. 3 nebude opravena. Vyndávají se dvojčité stykové pražce („tupláky“), 
styky se ruší, vkládá se jen 1 ks betonového pražce.  

Dotaz č.2 

Č11 – SVK Teplice zám. zah. - Bystřany km 3,487 - 3,713. 

V poskytnutém rozpočtu je uvedena položka č. 3 5906105010 Demontáž pražce dřevěný – 

20kusů, dále v rozpočtu jsme však nenalezli žádnou další položku, jak má uchazeč s těmito 
demontovanými pražci naložit. Především zde chybí doprava pokud mají být pouze přemístěny 
na deponii TO. Nebo je má uchazeč nechat v místě demontáže? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Ekologickou likvidaci dřevěných pražců zajistí zadavatel prostřednictvím jiného dodavatele, se 
kterým má uzavřenu rámcovou dohodu na VZ Odvoz a likvidace dřevěných pražců v obvodu 
OŘ Ústí nad Labem.  
Zhotovitel uloží vyzískané pražce na vhodném místě v místě demontáže v obvodu staveniště 
tak, aby je dodavatel odvozu a likvidace mohl naložit hydraulickou rukou na auto. 

 

  

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

mailto:VondrakovaV@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2    
 

 

Ostatní články a ujednání v původní Zadávací dokumentaci (č. j. 4311/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

ze dne 08. 03. 2022) nedotčené touto dodatečnou informací, zůstávají v platnosti v původním 
znění. 

 

 

 

 

………………………. 
Vladimír Růžička, DiS.  

 

Náměstek ředitele pro provoz infrastruktury 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2574455

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7f2b327d-70c7-4851-9ef5-f8e3e7c9233a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika VONDRÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.03.2022 12:38:00


		2022-03-23T11:38:24+0000


		2022-03-23T12:54:43+0100
	Vladimír Růžička cc3fc88d9f693a33bb8ff09b1b7a45e9b61b535f
	Podepsáno elektronicky




